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Образовательная подготовка

Практика

Научные исследования

Экзамены

Подготовка к сдаче и сдача
государственного экзамена

Представление научного доклада об
основных результатах подготовленной
научно-квалификационной работы
(диссертации)
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Индекс
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Б1.Б.1

Б1.Б.2

Наименование

Итого

Итого на подготовку аспиранта (без
факультативов)

6=30% 8=70% ДВ(сгг В}=42.8%

Блок 1 «Дисциплины (модули)»

Базовая часть

Иностранный язык

История и философия науки

Формы контроля

Экэа

4

4

Зэче
ты

9

7

Заче

оцен
кой

Всего часов

По
ЗЕТ

| 6624

6480

По
плану

6624

6480

3

2

2

2

5 | 1080

324

144

160

1080

324

144

180

в том числе

Конта
кг.

раб.
(по

учеб,
зан.)

182

160

14%

156

48

24

24

СР
Контр

ОЛЬ

ЗЕТ

Экспе
ртное

1006 | 144 | 184

884

76%

816

204

84

120

144 1 180

10%

108

72

36

36

Факт

Распределение по курсам и семестрам

Курс!

Семестр 1 [ нед]

Лек

184 |

180

Лаб Пр СР
Контр

ОЛЬ
ЗЕТ

21

21

Семестр 2 [12 нед]

Лек

53

48

Лаб

5

Пр

72

72

СР

518

456

Контр
опь

72

72

ЗЕТ

41

39

Курс 2

Семестр 3 { нед]

Лек Лаб Пр СР
Контр

ОЛЬ
ЗЕТ

21

21

Семестр 4 [6 нед]

Лек

18

12

Лаб

6

Пр

12

12

СР

252

192

Контр
ОЛЬ

ЗЕТ

41

39

КурсЗ

Семестр 5 [ нед]

Лек Лаб Пр СР
Контр

ОЛЬ

1

ЗЕТ

Семестр 6 [6 нед]

Лек

21 | 10

21 10

Лаб Пр

6

6

СР

236

236

Контр
Оль

72

72

ЗЕТ

39

39

30

9

4

5

30

9

4

5

48

12

12

72

36

24

12

456

204

84

120

72

72

36

36

18

9

4

5

12 12 192 6 6 6 168 36 6

Б1.В

Б1.В.ОД

Б1.В.ОЯ.1

Б1.В.ОД.2

Б1.В.ОД.З

Вариативная часть | 1

Обязательные дисциплины

Психология и педагогика высшей школы

Методика и методологий в кормопроизводстве,
кормлении сельскохозяйственных животных и
технологии кормов
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Современные информационные технологии в
кормопроизводстве, кормлении
сельскохозяйственных животных и технологии
кормов

Теория и организация научных исследований в
кормопроизводстве, кормлении
сельскохозяйственных животных и технологии
кормов
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] Итого по Блокам 2 и 3
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)лок 2 «Практики»

1 ро из вод ст венная практика, практика
по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности, педагогическая

Производственная практика, практика
по получению профессиональных
умений и опыта профессиональной
деятельности, научно-
исследовательская
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Блок 3 «Научные исследования"

Научно исследовательская
деятельность

Подготовка научно-
квалификационной работы
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Блок 4 «Государственная итоговая аттестация»

Наименование

Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

Наименование

Представление научного доклада об основных
результатах подготовленной научно-
квалификационной работы (диссертации)

Представление научного доклада об
основных результатах
подготовленной научно-
квалификационной работы
(диссертации)
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